 Hjälpmedel Dalarna Dalarnas kommuner & Landstinget Dalarna	Rubrik شرایط قرض / امانت	شماره پرونده LD16/01946	
		Version 8	Sida nr (av) 1(2)
Persiska/Dari	نام پرونده قرارداد قرض گرفتن وسایل	تاریخ صدور 2016-05-26	
	تهیه شده از طرف Annelie Haglind, Linus Nielsen	مورد قبول شده از طرف هیئت مدیره امور امانات دالارنا	اعتبار از تاریخ 2016-05-26

وسيله كمكى كه تحويل شما داده شده است در واقعيت يك نوع امانت است

شرکت ال د مالک وسایل کمکی است که به امانت داده میشود. نسخه این وسیله برای شخص شما نوشته شده است و به همین خاطر اجازه قرض دادن یا فروش آنرا به دیگری ندارید.

از وسیله كمكى خود با نحوى كه براي تان اطلاعات داده شده است استفاده كنيد

با اکثر وسایل کمکی دفترچه چگونگی کاربرد آن همراه با دستگاه میباشد. دفترچه کاربرد دستگاه را بخوانید و طبق توضیحات آن از دستگاه استفاده کنید.

به یاد داشته باشید که تنظیمات دائمی دستگاه را تغییر ندهید و یا ساختمان اصلی آنرا دستکاری نکنید. اگر از دستگاه کمکی به نوع دیگری غیر از آنچه که برای تان گفته شده است استفاده کنید و در آن حال تصادفی رخ دهد خود شما یا والدین هستند که مسئول شناخته خواهند شد.

شخصی که برای شما نسخه وسیله را نوشته است میتواند قضاوت جدیدی در مورد نیاز شما از نوع وسیله کمکی برای مثال در رابطه با معلولیت شما یا تغییرات در رابطه با مسکن شما و یا اگر از وسیله خود به نحوی که باید استفاده نکنید انجام دهد. نتیجه یک قضاوت جدید میتواند پس گرفتن وسیله کمکی شما یا تعویض آن باشد.

از وسیله كمكى خود مراقبت كنيد تا بيشتر از آنچه كه بايد فرسوده نشود

برای اینکه وسیله کمکی شما درست کار کند باید تمیز شده و هر چند وقت یکبار کنترل شود. نحوه مراقبت و نگه داری از وسیله کمکی نیز بسیار مهم است

مخارج قطعاتی که فرسوده میشوند و نیاز به تعویض دارند برای آنکه وسیله کمکی شما به شکلی که باید کار خود را انجام دهد مانند باطری یا طایر صندلی چرخ دار به عهده خود شما است. دستمزد انجام اینگونه تعمیرات نیز به عهده خود شما است.


از وسیله كمكى خود مواظبت كنيد تا گم نشود

اگر وسیله کمکی شما بخاطر بی دقتی دزدیده یا گم شود خسارت آن به عهده خود شما خواهد بود و مسائل کمکی از نظر بیمه به عنوان اموال شخصی حساب میشوند و ما به شما توصیه میکنیم با شرکت بیمه خود برای بیمه وسایل کمکی تماس بگیرید. تحويل

قیمت بیمه وسایل بستگی به آنچه بیمه می کنید دارد. فاکتور پرداخت قیمت بیمه اگر قرار دیگری با شرکت بیمه نگذاشته باشید معمولاً به آدرس خود شما فرستاده خواهد شد. قرارداد قرض گرفتن وسیله فقط با خود شما نوشته خواهد شد، این قرارداد بین شما و شهرداری یا شورای استانی (بهداری) نوشته خواهد شد و بر مابنای آن است که فاکتور مستقیماً برای خود شما فرستاده خواهد شد.

نحوه های مختلف اعلام خرابی

- اگر وسیله کمکی شما دزدیده یا گم شده است در اولین فرصت آنرا گزارش داده و به بیمه خود اطلاع دهید.
- اگر وسیله کمکی شما در راه و یا هنگام تحويل خسارتی دیده است با شرکت باربری برای ادعای خسارت تماس بگیرید.
- در صورت دزدیده شدن وسیله کمکی به پلیس شکایت کنید و با شرکت بیمه خود تماس بگیرید.
- با شهرداری یا بهداری و بخشی که در آنجا شما رابطه دارید تماس بگیرید و برای آنها توضیح دهید که چه اتفاقی رخ داده است.

 Hjälpmedel Dalarna Dalarnas kommuner & Landstinget Dalarna	Rubrik شرایط قرض / امانت	شماره پرونده LD16/01946	
		Version 8	Sida nr (av) 2(2)
Persiska/Dari	نام پرونده قرارداد قرض گرفتن و سائل	تاریخ صدور 2016-05-26	
	تهیه شده از طرف Annelie Haglind, Linus Nielsen	مورد قبول شده از طرف هیئت مدیره امور امانات دالارنا	اعتبار از تاریخ 2016-05-26

اگر وسیله کمکی شما خراب است یا درست کار خود را انجام نمیدهد

هنگامیکه وسیله کمکی به امانت میگیرید اطلاعات / معلومات به شما داده خواهد شد که در صورت خرابی یا کار نکردن دستگاه با کجا تماس حاصل کنید. قبل از تحویل وسیله کمکی خود آنرا باید پاک کنید. اگر وسیله کمکی تمیز نشده باشد خرج تمیز کردن آنرا خودتان باید بدهید.

اگر وسیله کمکی شما در مسافرت خارج از دالارنا یا خارج از کشور خراب شود و نیاز به تعمیرات پیدا کند باید اول با شرکت و سائل کمکی ال د تماس بگیرید تا آنها اجازه تعمیرات را داده و مخارج آنرا متحمل شوند برای درخواست اجازه تعمیرات با شماره تلفن ۰۴۶۲۴۳۴۹۷۸۵۰ یا ایمیل ldhjalpmedel@itdalarna.se تماس بگیرید.

اگر تعمیرات در خارج از کشور سویدن صورت بگیرد مخارج آن به عهده خود شما میباشد. اگر وسیله خود را برای تعمیرات به سوئد بفرستید مخارج حمل و نقل آن به عهده خود شما میباشد.

در صورت جابجایی (کوچ / اسباب کشی)

از قبل و با در نظر گرفتن وقت کافی در صورت تغییر آدرس به محلی جدید یا اسباب کشی به شهری دیگر با بخشی که در رابطه با وسیله کمکی خود ارتباط دارید تماس بگیرید. آنها شما را در مورد آنکه میتوانید وسیله خود را با خودتان برده یا نه مطلع میسازند.

اکثر وسایل کمکی را در صورت اسباب کشی به شهری دیگر نمیتوانید همراه خود ببرید زیرا این وسایل از اموال شهرداری یا بهداری دالارنا هستند.

پس برگرداندن و سائل کمکی

وسائل کمکی به امانت گرفته شده را خودتان یا شخصی از طرف شما میتواند به قسمتی که با فرض دهنده قرار گذاشته اید پس برگرداند

- بعد از اتمام مدت زمان قرض
- زمانیکه دیگر به آن نیازی ندارید
- و یا اگر بخش مربوطه بخواهد که آنرا پس برگردانید

وسيله کمکی هنگام پس برگرداندن باید پاکیزه باشد.

شرکت و سائل کمکی ال د وسایلی را که جاگیر و بزرگ / کلان هستند همانند تخت خواب ، چوکی / صندلی چرخدار برقی یا باسکول های فردی را خودشان میبرند

دیگر وسائل کمکی را خود شما باید پس برگردانید ، اگر نیاز به باربری دارید میتوانید با شرکت و سائل کمکی ال د تماس بگیرید. البته پرداخت مخارج / مصرف باربری به عهده خود شما خواهد بود. شماره تلفن بخش باربری ۰۲۴۳۴۹۷۸۷۰ میباشد .

پرداخت خسارت / تاوان احتمالی

- اگر وسیله کمکی طبق راهنما پاک نشده باشد و نیاز به تمیز کردن مجدد داشته باشد
- اگر وسیله کمکی بیشتر از حد عادی فرسوده شده باشد
- اگر وسیله کمکی خود را به دلیل بی انظباطی گم کرده باشید
- اگر وسیله کمکی را هنگامیکه باید پس برگردانده نکنید